
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/272/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 9 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Pudliszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz.U. z 2016 r poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy z dotychczasowej „40-lecia PRL”, stanowiącą nieruchomość oznaczoną jako 

działka o numerze ewidencyjnym 10/83 w obrębie geodezyjnym Pudliszki, na nazwę „Cypriana Kamila 

Norwida”. 

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Łukasz Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3934



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3934


		2017-05-16T07:34:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




